
Duben 2023

www.healycesko.cz 

Kompenzační plán 2.část CZ

http://www.healy.world/


Leader Bonuses
Lídrovské Bonusy

Leadership Check Match
Super Leadership Check Match  
Leader Pool
Leader Advancement Bonus



10 %
ÚROVEŇ 1

Lídrovské bonusy

Mentoring & Coaching Bonus

Leader Mentoring & Coaching Bonus ti i nadále zajišťuje odměnu, když budeš

budovat a učit členy nejen sdílet produkty Healy, ale také učit své vlastní týmy

dělat totéž.

Stejně jako u bonusu Manager Mentoring & Coaching Bonus budeš získávat Bonus

Volume od všech Independent Healy World Members a jejich zákazníků na úrovni 1 a

2 ve tvé Enrollment Genealogy!

Jako Leader získáš 10% bonus z Bonus Volume z produktů, které si zakoupí všichni

členové Independent Healy World Members na úrovni 1 a jejich zákazníci. Dále

získáš 5% bonus z Bonus Volume z produktů, které si zakoupí

všichni členové Independent Healy World Members na úrovni 2 a jejich zákazníci.

Pokud členovi Independent Healy World Member není v daném měsíci vyplacena

odměna jako Aktivnímu členovi (Active Member) nebo vyšší, pak se tato odměna

přenese na dalšího člena Independent Healy World Member, kterému je vyplacena

odměna jako Aktivnímu členovi (Active Member) nebo vyšší.

5 %
ÚROVEŇ 2

ODMĚNA VEDOUCÍCH POZIC



Dual Bonus
Lídři mohou získat Dual Bonus za Bonus Volume ve své

Dual Team Genealogy a za svůj Personal Bonus Volume.

Tvůj Paid-as Title určuje procento, které můžeš získat

jako Dual Bonus. Toto procento bude vyplaceno z

celkového DBV ve tvé Pay Leg a také z jakéhokoli

Personal Bonus Volume přes 200. Stejný objem tvé

Strong Leg bude odstraněn.

Tvůj Paid-as Title také určuje, kolik Carry Over Volume

(COV) můžeš přenést do následujícího měsíce, a

maximální výdělky, které můžeš obdržet každý měsíc.

PAID-AS  TITLE PROCENTNÍ 
BONUS 

MAXIMÁLNÍ 
BODY 
VÝDĚLKU 

MAXIMÁLNÍ  
PŘENESENÝ  OBJEM 

DIRECTOR 13 % 8 000 150 000 

SENIOR DIRECTOR 14 % 12 000 250 000 

EXECUTIVE DIRECTOR 15 % 17 000 500 000 

VICE PRESIDENT 15 % 25 000 1 000 000 

SENIOR VICE PRESIDENT 15 % 35 000 2 000 000 

EXECUTIVE VICE PRESIDENT 15 % 50 000 4 000 000 

PRESIDENT 15 % 80 000 8 000 000 

SENIOR PRESIDENT 15 % 120 000 15 000 000 

EXECUTIVE PRESIDENT 15 % 150 000 25 000 000 

Lídrovské bonusy



Leader Advancement Bonusy
Lídrovské postupové bonusy

EXECUTIVE DIRECTOR
Když poprvé postoupíš na pozici Executive
Director, získáš jednorázový bonus ve výši

3 000/6 000 €

Ten je vyplácen spolu s měsíčním
bonusovým výdělkem za měsíc, ve

kterém postoupíš.

Pokud se ti podaří postoupit do 6 měsíců
od měsíce své registrace, získáš dvojitý
bonus

EXECUTIVE VICE PRESIDENT
Když poprvé postoupíš na pozici Executive Vice
President, získáš až

20 000/40 000 €

v bonusech Leadership Advancement za tento titul.

Pokud se ti podaří postoupit do 12 měsíců od měsíce
své registrace, získáš dvojitý bonus ve výši až 40 000 €.
Pokud ti postup potrvá déle, můžeš získat až 20 000 €.

Odměny jsou vypláceny v pěti měsíčních splátkách ve
výši 4 000/8 000 €. První výplatu získáš s měsíčním
bonusovým výdělkem za měsíc, ve kterém jsi postoupil,
a poté můžeš získat zbývající čtyři bonusy tak, že budou
vyplaceny v souladu s tvým novým titulem (nebo titulem

vyšším) nejméně čtyři z následujících pěti měsíců. Díky
tomu můžeš mít jeden měsíc volna a přesto získat celou
bonusovou částku. Po využití měsíce volna neobdržíš
platbu za žádné další měsíce, ve kterých ti nebude

zaplaceno za tvůj titul (nebo titul vyšší).

EXECUTIVE PRESIDENT
Když poprvé postoupíš na pozici Executive
President, můžeš získat až

250 000/500 000 €

v bonusech Leadership Advancement za tento
titul.

Pokud se ti podaří postoupit do 18 měsíců od
měsíce své registrace, získáš dvojitý bonus ve výši
až 500 000 €. Pokud ti postup potrvá déle, můžeš
získat až 250 000 €.

Odměny ti budou vyplaceny v 10 splátkách po 25
000/50 000 €. První výplatu získáš
s měsíčním bonusovým výdělkem za měsíc, ve

kterém jsi postoupil, a poté můžeš získat zbývajících
devět bonusů tak, že ti budou vyplaceny v souladu s
tvým novým titulem (nebo titulem vyšším) nejméně
9 z následujících 11 měsíců. To ti umožní získat dva
měsíce volna a přesto moct získat celou bonusovou
částku. Po využití měsíců volna neobdržíš platbu za
žádné další měsíce, ve kterých ti nebude zaplaceno

za tvůj titul.

Když poprvé postoupíš a udržíš si
tři z našich hlavních titulů Leader,
získáš celkové bonusy Leadership
Advancement v hodnotě
až 273 000 €.

Svůj bonus si můžeš zdvojnásobit,
pokud postoupíš během prvních
šesti, dvanácti nebo osmnácti
měsíců od registrace.

TITUL EXECUTIVE  
DIRECTOR 

EXECUTIVE VICE  
PRESIDENT 

EXECUTIVE  
PRESIDENT 

CELKEM BONUS 3 000 € 20 000 € 250 000 €

DVOJITÝ BONUS 
6 000 €/ 
6 celých  
měsíců 

40 000 €/ 
12 celých měsíců 

500 000 €/ 
18 celých měsíců 

MĚSÍČNÍ PLATBY 1 5 10 

POČET MĚSÍCŮ 1 6 12 

Lídrovské bonusy



Leader Advancement Bonusy
Lídrovské postupové bonusy

JAK TO FUNGUJE:
Předpokládejme, že v květnu, 13 měsíců po měsíci své registrace, postoupíš na pozici EVP a získáš první

bonus EVP Leadership Advancement ve výši 4 000 €.

V červnu a červenci jsou ti vypláceny odměny za titul Senior Vice President, takže za tyto měsíce

nebudeš dostávat žádné platby.

V srpnu jsi placen jako EVP a v září jsi placen jako President, takže za tyto měsíce obdržíš druhou a třetí platbu

ve výši 4 000 €.

Říjen je šestý měsíc tvého působení s titulem EVP Advancement Bonus a v tomto měsíci získáš zároveň titul

EPRES. Říjen je zároveň 18. měsíc od tvé registrace, takže máš nárok na dvojitý bonus. Za svůj titul EVP

obdržíš čtvrtou výplatu ve výši 4 000 € a za nový titul EPRES obdržíš první dvojitou výplatu ve výši 50 000 €.

Nyní máš dalších 11 měsíců na získání zbývajících devíti výplat za titul EPRES, ale nedostaneš poslední pátou

výplatu EVP, protože ti vypršel čas přidělený těmto bonusům.

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN 

TVŮJ TITUL EVP SVP SVP EVP PRES EPRES

TVŮJ EVP BONUS 4 000 € — — 4 000 € 4 000 € 4 000 €

TVŮJ EPRES BONUS 50 000 €

Lídrovské bonusy



Leader Pool
Pokud jsi placen jako EDIR nebo jako

vyšší pozice nejméně dva ze tří

měsíců kalendářního čtvrtletí, můžeš

se zúčastnit našeho fondu Leader

Pool! Každý měsíc získáš podíly na

základě svého Paid-as Title a 1 podíl

za každý blok 100 000 bodů

Downline Volume za daný měsíc.

Tento fond rozděluje 1 %

celkového čtvrtletního Bonus

Volume společnosti rovnoměrně

mezi všechny podíly distribuované

během čtvrtletí.

TITUL EDIR VP SVP EVP PRES SPRES EPRES 

PODÍLY PODLE  
TITULŮ 3 4 5 6 7 8 9

PODÍLY DV 1 PODÍL NA 100 000 DV V MĚSÍCI 

Pool množství 1% celkového čtvrťletního Bonus Volume spol.

Platby čtvrťletně

Kvalifikace nejméně 2 ze 3 měsíců v daném čtvrťletí EDIR a výš

Akcie 1 za každý EDIR Paid-as měsíc a 1 za každých 100 000 DV

Lídrovské bonusy



• Dva generační tituly : ETM & EDIR

• Používají se k určení generací ( místo Paid-as 

titulu ) 

• Přiděluje se a uchovává se, když dostanete

zaplaceno jako ETM nebo vyšší nebo EDIR

nebo vyšší alespoň jednou za 6 měsíců

• Pokud dojde ke ztrátě generačního titulu, lze

jej znovu získat tak, že bude znovu obnoven

po dosažení titulu ETM nebo EDIR

Executive Team Manager ETM

& 

Executive Director EDIR

• Generace ETM je osoba ve vaší genealogii 

Enrollment ( vaše struktura ), která má 

generační tituly ETM nebo EDIR.

• Generace EDIR je osoba ve vaší genealogii 

pro zápis, která má generační titul EDIR.

• Pokud někdo s generačním titulem není placen 

jako tento generační titul (nebo vyšší), je pro vás 

stále považován za generaci.

Generační Tituly

Generační Tituly a Generace

Lídrovské bonusy



Check Match bonusy
Pokud získáváš odměny v pozici Director nebo vyšší, můžeš získat Leadership

Check Match z odměny Dual Bonus a Mentoring & Coaching Bonus generačních

manažerů Generational Executive Team Managers (ETM) v rámci své Enrollment

Genealogy.

Generational Executive Team Manager (ETM) je osoba ve tvé Enrollment

Genealogy, která má Generational Title Executive Team Manager (ETM) nebo

Executive Director (EDIR). ETM 1. generace znamená, že mezi tebou a touto

osobou nejsou žádní další generational ETM. ETM 2. generace znamená, že mezi

tebou a touto osobou je jeden generational ETM nebo vyšší pozice.

Procenta a počet generací, za které jsi placen, vycházejí z tvého Paid-as Title v

daném měsíci. Tvůj Paid-as Title určuje maximální částku, kterou můžeš získat za

jednotlivou shodnou hodnotu.

Pokud jsou ti například vypláceny odměny na pozici Director, můžeš získat až 500

EUR za Generational ETM. Pokud jsi měl dva ETM 1. generace, mohl jsi získat až

500 EUR za každého z nich. Počet osob, díky nimž můžeš vydělat maximální

částku, není nijak omezen.

PAID-AS  TITLE DIR SDIR EDIR VP SVP EVP PRES SPRES EPRES 

ETM+ GEN 1 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 %

ETM+ GEN 2 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 %

ETM+ GEN 3 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 %

ETM+ GEN 4 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 %

ETM+ GEN 5 10 % 12 % 15 % 15 % 15 %

ETM+ GEN 6 10 % 12 % 15 % 15 %

MAXIMÁLNÍ  
VÝDĚLEK Z JEDNOHO 

EDIR 
500 € 1 000 € 2 500 € 5 000 € 7 500 € 10 000 € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Lídrovské bonusy



JAK TO FUNGUJE:
V daném měsíci jsi například placen jako Executive

Vice President. Splnil jsi podmínky k získání 15 %

hodnoty výdělků Dual Bonus a Mentoring

& Coaching Bonus za svou 1. až 4. generaci ETM, 12

% hodnoty za svou

5. generaci a 10 % své 6. generace.

Máš dva ETM 1. generace ve své druhé větvi a

jednoho ve čtvrté větvi, na základě čehož získáš 15

% hodnoty

1. generace. Ve své čtvrté větvi máš také dva ETM

2. generace, na základě čehož získáš 15 % hodnoty

2. generace. Počet generací, které mohou být v

každé z tvých větví, není omezen. Generace EDIR

jsou také generacemi ETM, takže za tyto generace

můžeš dostávat také platby v tomto bonusu.

Lídrovské bonusy

Check Match bonusy



Pokud jsou ti vypláceny odměny na pozici Executive Vice President (EVP)

nebo vyšší, můžeš získat Super Leadership Check Match z výdělku Dual

Bonus a Mentoring & Coaching Bonus generačních ředitelů Generational

Executive Directors ve tvé Enrollment Genealogy.

Generational Executive Director (EDIR) je osoba ve tvé Enrollment Genealogy,

která má Generational Title EDIR. Tyto generace fungují stejným způsobem

jako generace ETM, ale jsou založeny na vyšším Generational Title EDIR.

Počet generací a procento výdělku, které tomu odpovídá, vycházejí z tvého

Paid-as Title v daném měsíci.

PAID-AS  TITLE EVP PRES SPRES EPRES 

EDIR+ GEN 1 3 % 4 % 5 % 5 %
EDIR+  GEN 2

4 % 5 % 5 %

EDIR+  GEN 3 5 % 5 %
EDIR+  GEN 4 5 % OD STEJNÉ POZICE GENERATIONAL EXECUTIVE DIRECTOR

MŮŽEŠ ZÍSKAT LEADERSHIP CHECK MATCH A SUPER
LEADERSHIP CHECK MATCH.

Lídrovské bonusy

Super Check Match bonusy



BONUS VOLUME (BV) 
Objem, ze kterého jsou vypláceny
bonusy. Pokud je bonus Device Direct
Bonus vyplacen ze zařízení nebo
upgrade, Bonus Volume pro všechny
ostatní bonusy se sníží na 60 %
původního BV.

CAREER PATH 
Career Path je hlavním
mechanismem pro uznávání
dovedností a schopností v rámci
tohoto plánu. Všechny požadavky na
Career Path vycházejí z Enrollment
Genealogy.

CAREER TITLE 
Tvůj Career Title je tvůj nejvyšší
titul, kterého jsi dosáhl. Tento titul
se nezmění, dokud neobdržíš vyšší
titul.

CARRY-OVER VOLUME (COV) 
Pokud jsou ti alespoň jednou za tři
měsíce vyplaceny odměny na pozici
Team Manager (TM) nebo vyšší,
můžeš si převést nevyužitý Dual
Bonus Volume (DBV) do dalšího
měsíce, a to až do maximální částky
dle svého nejvyššího Paid-as- Title
za aktuální nebo předchozí dva
měsíce. Viz také Vyrovnání.

VÝPLATNÍ LIMIT SPOLEČNOSTI
Healy World má velmi štědré
výplatní maximum 75 % BV za
každé měsíční období.

Pokud celková výplata za všechny
bonusy, fondy a postupy toto
maximum překročí, aktivuje se
výplatní limit společnosti.

Dojde-li k aktivaci limitu, tak se
členům Independent Healy World
Members, kteří za Mentoring &
Coaching Bonus, Dual Bonus,
Leadership Check Match a Super
Leadership Check Match získali
alespoň 1000 bodů, upraví příjmy
stejným poměrem tak, aby se
zajistilo, že výplata společnosti
nepřekročí maximum.

KOMPRESE
Metoda používaná k vyplácení
bonusů, pokud není člen
Independent Healy World Member
placen v rámci pozice Aktivní člen
(Active Member) nebo vyšší nebo
pokud nemá konkrétní Career Title
nebo Generational Title. Kompresi
využívají Mentoring & Coaching
Bonus, Manager Advancement
Bonus, Leadership Check Match a
Super Leadership Check Match.
Pravidla pro kompresi závisí na typu
bonusu. Kompresi se také někdy říká
Přenesení.

ZÁKAZNÍK 
Zákazník je osoba, která nakupuje
produkty pro své vlastní použití a
neuzavřela distributorskou smlouvu
se společností. Zákazníci mohou tyto
produkty používat, ale nesmí je dále
prodávat ani se účastnit Healy
Compensation Plan.

CUSTOMER SUBSCRIPTION 
VOLUME (CSV) 
Kombinovaný Qualifying Volume 
(QV) z  předplatného 
zakoupeného tvými zákazníky.

DEVICE PERSONAL VOLUME (DPV) 
Celkový Qualifying Volume (QV) ze
zařízení a upgradů zakoupených
tvými zákazníky a tvými členy
Independent Healy World Members
(Enrollment Genealogy) úrovně 1.

DOWNLINE 
Všichni členové Independent Healy 
World  Members pod tebou ve tvé 
Enrollment Genealogy  a Dual Team 
Genealogy jsou považováni za  
registrované členy tvé podřazené 
linie registrace  nebo Dual Team.

DOWNLINE VOLUME (DV) 
Celkový Qualifying Volume (QV) z 
produktů  zakoupených tebou, tvými 
zákazníky a všemi  členy Independent 
Healy World Members (a jejich  
zákazníky) ve tvé Enrollment 
Genealogy.

DUAL BONUS VOLUME (DBV)
Tento objem se vypočítá pro levou i
pravou větev ve tvé Dual Team
Genealogy. Každá větev obsahuje
veškerý dostupný Carry Over
Volume (COV) za předchozí měsíc a
celkový Bonus Volume (BV)
generovaný v rámci větve během
daného měsíce.

GENEALOGIE DUÁLNÍHO TÝMU
Dual Team Genealogy sleduje
strukturu Dual Team, kde můžeš mít
až dvě větve. Máš na výběr, zda
umístíš registrované osoby do své
levé nebo pravé větve a tyto osoby
budou umístěny do další dostupné
vnější pozice.

ENROLLMENT GENEALOGY

Enrollment Genealogy je linií tvých
registrovaných.

Definice

REGISTRUJÍCÍ OSOBA 
Když někomu představíš společnost
Healy a daná osoba se stane
Independent Healy World
Member, budeš považován za její
registrující
osobu. Registrací nových členů
Independent Healy World Members
nezískáváš nárok na bonus.

VYROVNÁNÍ
DBV se vyrovná a přestává být k
dispozici jako Carry Over Volume
(COV), pokud je splněna jedna nebo
více z následujících podmínek:

1. Independent Healy World Member
není během aktuálního měsíce a
předchozích 2 měsíců placen jako
Team Manager (TM) nebo jako vyšší
pozice (všechny DBV v obou větvích
budou vyrovnány);

2. Pokud nebyla členovi Independent
Healy World Member vyplacena
odměna alespoň jednou v aktuálním
měsíci nebo předchozích 11 měsících
za jeho Career Title, pak dojde k
vyrovnání veškerého COV staršího
než 12 měsíců;

3. DBV překračuje maximální povolený
COV na základě Paid-as Title člena
Independent Healy World Member v
aktuálním měsíci nebo předchozích
dvou měsících. Vyrovná se pouze
přebývající DBV nad rámec
maximálního povoleného COV.



GENERATIONAL TITLE 
Existují dva Generational Title,
Executive Team Manager a
Executive Director, které se přidělují
osobám, které byly placeny jako ETM
nebo EDIR (a jako vyšší pozice), a to

alespoň jednou za šest měsíců.
Používají se k určení, kdo je
Generational Executive Team
Manager a Generational Executive
Director, bez ohledu na skutečný

měsíční Paid-as Title. Dokud má
osoba Generational Title, z jej
výdělků může být vyplácen
Leadership Check Match a Super
Leadership Check Match. Pokud

daná osoba ztratí svůj Generational
Title, může jej získat zpět tím, že
bude znovu placena jako ETM nebo
EDIR.

DOPLŇUJÍCÍ VYSVĚTLENÍ NÁZVOSLOVÍ

GENERATIONAL TITLE: 
EXECUTIVE DIRECTOR 
Generational Executive Director je
osoba, která byla placena jako EDIR
nebo jako vyšší pozice alespoň
jednou během klouzavého

šestiměsíčního období (běžný měsíc
nebo předchozích pět měsíců).
Generational EDIR podřazené linie
je generací EDIR, u které můžeš
získat Leadership Check Match a

Super Leadership Check zápas z
jeho výdělků na základě pravidel
těchto bonusů.

GENERATIONAL TITLE: 
EXECUTIVE TEAM MANAGER 
Generational Executive Team
Manager je osoba, která byla
placena jako ETM nebo jako vyšší
pozice alespoň jednou během

klouzavého šestiměsíčního období
(běžný měsíc nebo předchozích pět
měsíců). Generational ETM
podřazené linie je generací ETM, u
které můžeš získat Leadership Check

Match z jeho výdělků na základě
pravidel tohoto bonusu. Generace
EDIR je také generací ETM.

LEADERSHIP CHECK MATCH 
MAXIMÁLNÍ BODY VÝDĚLKU 
Pokud obdržíš Leadership Check
Match, můžeš získat až uvedenou
maximální částku výdělků za
každou hodnotu, kterou obdržíš, a

to na základě Paid-as Title. Tato
částka není maximálním výdělkem,
který můžeš získat z tohoto bonusu,
ale spíše maximálním výdělkem na
jednotlivce, jehož hodnotu obdržíš.

VĚTEV 
Větev začíná členem Independent
Healy World Member přímo pod
tebou v Enrollment Genealogy nebo
Dual Team Genealogy a zahrnuje
všechny členy Independent Healy

World Members pod nimi. V
Enrollment Genealogy můžeš mít
neomezený počet větví a v Dual
Team Genealogy mohou být větve
až dvě.

LEG VOLUME (LV)
Výše Qualifying Volume (QV)
kumulovaná během daného
měsíce v určité větvi tvé
Enrollment Genealogy.

ÚROVEŇ 
Pozice, kterou má Independent
Healy World Member ve tvé
podřazené linii ve vztahu k tobě.
Independent Healy World Members
přímo pod tebou jsou na první

úrovni. Ti Independent Healy World
Members přímo pod tvými
Independent Healy World Members
první úrovně jsou na druhé úrovni
atd. Zákazníci nejsou zahrnuti do

úrovní výpočtu a nemají místo v
Enrollment Genealogy ani v Dual
Team Genealogy.

NEW 1ST GENERATION 
QUALIFIED  (NEWGENQ) 
Pokud chceš postoupit na pozici Vice
President nebo vyšší, musíš získat
alespoň jednou za 12 (za aktuální

měsíc nebo předchozích 11 měsíců)
měsíců nové ETM nebo EDIR 1.
generace. Nová 1. generace je
považována za člena Independent
Healy World Member, pokud

dosáhne Generational Title ETM
nebo vyššího titulu (který neměla v
předchozím měsíci) a mezi tebou a
touto osobou v době, kdy dosáhla
tento Generational Title, nebyli žádní

další IHWM s Generational Title.

OUTSIDE VOLUME (OV) 
Částka Downline Volume (DV)
včetně tvého Personal Qualifying
Volume (PQV), který existuje mimo
tvé dvě největší větve Enrollment
Genealogy. Dvě největší větve jsou

dvě větve s nejvyšší částkou
celkového QV.

PAID-AS TITLE 
Tvůj Paid-as Title je titul, pro který jsi
během měsíce splnil podmínky.
Požadavky, které je nutné splnit k
udržení Paid-as Title, jsou stejné jako
požadavky na postup do této pozice.

PAY LEG
Pay Leg je větev ve tvé Dual Team
Genealogy s nejmenší částkou
Dual Bonus Volume (DBV) v měsíci
a je to větev, z níž je vyplácen Dual
Bonus.

ČETNOST VÝPLAT
Bonusy se vyplácejí týdně, měsíčně
nebo čtvrtletně. Část ve výši 20 %
z Device Direct Bonus se vyplácí
každý týden, Leader Pool se vyplácí
čtvrtletně a všechny ostatní bonusy

platí měsíčně.

OBDOBÍ
Období se vztahuje k určitému
časovému rámci, za který se počítá
tvá kvalifikace a výplaty. V tomto

plánu se období rovná skutečnému
kalendářnímu měsíci. Šest období
by bylo šest kalendářních měsíců.

PERSONAL BONUS VOLUME (PBV) 
Celkový Bonus Volume (BV) za tvé
osobní nákupy a nákupy tvých
zákazníků během měsíce.

PERSONAL QUALIFYING VOLUME
(PQV)
Celkový Qualifying Volume (QV) za
všechny nákupy tvých zákazníků a
tvé osobní nákupy v měsíci.
Nezahrnuje nákupy uskutečněné

tvými členy Independent Healy
World Members na úrovni 1.

OSOBNÍ SPONZOR (OSOBNÍ
REGISTRUJÍCÍ
OSOBA)
Jsi osobní sponzor (také označován
jako osobní registrující osoba nebo
registrující osoba) pro všechny

IHWMS přímo pod tebou v
Enrollment Genealogy. Stejně tak
osoba, která je ve stejné genealogii
přímo nad tebou, je tvým osobním
sponzorem.



UMÍSTĚNÍ
Když zaregistruješ nového IHWM,

můžeš jej ručně umístit na další

dostupnou nejkrajnější pozici v levé

nebo pravé větvi Dual Team. Pokud

zaregistruješ více IHWM ještě před

tím, než ručně zařadíš jiné IHWM,

systém je umístí automaticky.

Umístění se může změnit jen v

souladu s požadavky v příručce o

zásadách. Člen, u nějž nedošlo do 7

dní od registrace k umístění, bude

automaticky umístěn systémem.

SPONZOR UMÍSTĚNÍ 

Jsi sponzorem umístění dvou

IHWM, kteří jsou na vrchní pozici

levé a pravé větve Dual Team

Genealogy. Stejně tak platí, že

osoba, která je ve stejné

genealogii přímo nad tebou, je

tvým osobním sponzorem.

QUALIFYING VOLUME (QV) 
Každému produktu je přiřazený jak

Qualifying Volume (QV), tak Bonus

Volume (BV). QV se rovná BV, ale

není snížen ze zařízení nebo upgradů,

na které se vztahuje Device Direct

Bonus.

3 MĚSÍČNÍ
ROLLING DEVICE POINTS (RDP)
Celkový počet zařízení a upgradů,

které jsi prodal svým zákazníkům a

členům Independent Healy World

Members na první úrovni (Enrollment

Genealogy) v aktuálním měsíci a

předchozích dvou měsících.

STRONG LEG 
Strong Leg je větev ve tvé Dual 

Team Genealogy  s největším 

množstvím celkového Dual Bonus  

Volume (DBV) v měsíci. Když je ti 

vyplacen Dual  Bonus, z této větve 

se odečte stejná částka jako  částka, 

která ti byla vyplacena. Zbývající 

objem  může být k dispozici jako 

Carry Over Volume.

NADŘAZENÁ LINIE 
Všichni členové Independent Healy 

World  Members nad tebou ve tvé 

Enrollment Genealogy  a Dual Team 

Genealogy jsou považováni za  

součást tvé nadřazené linie.

TÝDENNÍ BONUSOVÉ OBDOBÍ
Období od pondělí 00:00

(středoevropský čas, CET) do

neděle 23:59 CET.

DOPLŇUJÍCÍ VYSVĚTLENÍ NÁZVOSLOVÍ



Healy World je  tvá šance!
Healy World není jen společníkem na

cestě k větší prosperitě, může také
změnit tvůj profesní život.
Naší vizí je povzbuzovat lidi k tomu,
aby žili zdravý, naplněný a uvědomělý
život a inspirovat naši rostoucí
komunitu k tomu, aby i nadále měla
pozitivní dopad na lidstvo.

www.healycesko.cz


